
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“ (III - VI 

FINANSUOJAMOS VEIKLOS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 15 d. Nr. 1LKT-10(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 16 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, 

archyvai)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir 

meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. sausio 11 d. protokolas Nr. 3LKT-10(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. Skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ III finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 

kūrimo, sklaidos ir viešinimo projektai“ (kodas 04-005-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos mokslų 

akademijos 

Vrublevskių 

biblioteka 

BĮ 
Užmirštasis Vilnius 

III etapas 
81 18 400,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus nurodytas 

4.1, 4.2, 4.3 

sąmatos eil. 

1.2.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 

Mobilioji muzikos 

kūrimo ir žaidimo 

aplikacija 

81 8 000,00  

1.3.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Virtualus istorinės 

realybės atkūrimas 
81 11 000,00  



1.4.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Lietuvos istorija ir 

kultūros paveldas 

kiekvienam 

78 15 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 

4.5, 4.6 sąmatos 

eil. 

1.5.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Vilniaus regiono 

bibliotekos tinkle: 

internetinių svetainių 

atnaujinimas, kūrimas 

ir pritaikymas 

neįgaliesiems 

74 17 000,00  

1.6.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Dvarų kultūra Šiaurės 

Lietuvos regionuose 

(XIX a.-XX a. vid. 

73 3 500,00  

1.7.  

 Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Nuotolinių inovatyvių 

elektroninių paslaugų 

kūrimas, sklaida ir 

viešinimas Prienų 

rajone 

73 5 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.2 sąmatos eil. 

1.8.  

Lietuvos 

liaudies buities 

muziejus 

BĮ 
Patarlių slėpynės. 2-

as etapas 
72 11 000,00  

1.9.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Inovatyvūs 

pramogadieniai kartu 

su biblioteka 

70 2 000,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus nurodytas 

1.1, 1.2, 1.3, 1.18, 

1.19, 1.20, 1.21, 

1.22, 3.1 sąmatos 

eil. 

1.10.  

Marijampolės 

Petro 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

„Marijampolės miesto 

gatvių kaita“ 

iliustruotas 

interaktyvus žinynas. 

Tęstinis projektas 

70 22 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.1, 2.2, 2.3, 2.4 

sąmatos eil. 

1.11.  

Lietuvos mokslų 

akademijos 

Vrublevskių 

biblioteka 

BĮ 

Knygų įrišų kultūra 

XV-XVIII a. LDK 

teritorijoje 

70 12 000,00  

1.12.  Sakralus menas VšĮ 

Interaktyvių grindų 

instaliacijos „Radiniai 

bernardinų 

vienuolyne“ 

sukūrimas 

69 9 000,00  



1.13.  

Lietuvos 

švietimo 

istorijos 

muziejus 

BĮ 

Interaktyvios 

ekspozicijos 

„Pasakyta – parašyta“ 

atnaujinimas 

68 8 000,00  

1.14.  

Kauno apskrities 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kauno bažnyčios: 

miesto tapatumo 

kodas 

67 7 000,00  

1.15.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Pamatykim kiekvieną 

nepastebėtą kaimo 

biblioteką 

67 5 500,00 

Visos išlaidos, 

išskyrus nurodytas 

1.8, 1.9, 1.10 

sąmatos eil. 

1.16.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Lietuvos muziejai 

(www.muziejai.lt) 

modernizavimas: 

automatinis 

skaitmeninių vaizdų 

apdorojimas ir 

administravimas 2016 

m. 

67 4 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1, 4.2 sąmatos 

eil. 

1.17.  Sakralus menas VšĮ 

Programėlės 

„Vilniaus piligrimas“ 

sukūrimas „Android“ 

įrenginiams 

67 5 000,00  

1.18.  
Kretingos 

muziejus 
BĮ 

Emocinis pažinimo 

efektas muziejuje 
67 6 000,00  

1.19.  

Joniškio istorijos 

ir kultūros 

muziejus 

BĮ 

Joniškio Raudonosios 

sinagogos 

ekspozicijos 

kompiuterinis 

terminalas 

66 5 000,00  

1.20.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Knygnešių kelias 

interaktyvioje erdvėje 
66 5 000,00  

1.21.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

„Pajusk, išgirsk, 

paliesk“: Lietuvos 

aklųjų bibliotekos 

paslaugų viešinimas 

Lietuvos regionuose 

65 2 000,00  



1.22.  
Prienų krašto 

muziejus 
BĮ 

Ekspozicijos „1941 

m. birželio 14-oji. 

Trečia valanda 

nakties“ skirtos 

lietuvių tautos 

tremčiai atminti 

sukūrimas pritaikant 

inovatyvius ir 

interaktyvius 

kūrybinius 

sprendimus 

65 10 000,00  

1.23.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ 

Jūrų katastrofos ir 

Lietuva: tarp 

racionalumo ir 

mistikos II etapas 

64 30 000,00  

1.24.  
Kaišiadorių 

muziejus 
BĮ 

Migonių 

archeologinio 

komplekso 

kompiuterinio 3D 

modelio ir maketo 

sukūrimas 

63 2 000,00  

1.25.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Inovatyvūs 

sprendimai 

Fotografijos 

muziejaus ir Vito 

Luckaus fotografijos 

centro interneto 

svetainėse 

62 5 000,00  

1.26.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Mažosios 

Lietuvos 

istorijos 

muziejus 

BĮ 

Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejaus 

ekspozicijos 

atnaujinimas 

62 15 000,00  

1.27.  

Vilniaus 

memorialinių 

muziejų 

direkcija 

BĮ 

Balio Sruogos 

ekspozicijos 

atnaujinimas, diegiant 

šiuolaikinių 

technologijų 

naudojimu pagrįstus 

sprendimus 

62 10 000,00  

1.28.  

Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus 

BĮ Aplankykit Baublius 62 9 000,00  



1.29.  

Lietuvos 

energetikos 

muziejus 

VšĮ 
Elektrinė: orientacinis 

žaidimas 
62 5 000,00  

1.30.  
Prienų krašto 

muziejus 
BĮ 

Prienų krašto 

muziejaus interneto 

svetainės 

atnaujinimas 

61 5 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.31.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

Juozo Keliuočio 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Rokiškio krašto 

literatūrinio kelio 

pažinties ženklai (II 

dalis) 

61 5 000,00  

1.32.  
Kauno miesto 

muziejus 
BĮ 

Interaktyvi istorinė 

rekonstrukcinė 3D 

vizualizacija „XV-

XX a. Kauno pilies 

retrospektyva“ 

61 10 000,00  

1.33.  Žaislų muziejus VšĮ 
Žaislų muziejaus 

audiogidas 
61 5 000,00  

1.34.  
Kelmės krašto 

muziejus 
BĮ 

Inovatyvus 

ekspozicijos 

atnaujinimas: 

„Istorinio Kelmės 

dvaro vaidmuo 1831 

metų sukilime“ 

61 10 000,00  

1.35.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Interaktyvus Šiauliai 

žemėlapis: pažink 

Šiaulius per virtualią 

viktoriną-labirintą 

61 3 000,00  

1.36.  
Palangos kurorto 

muziejus 
BĮ 

Palangos kurorto 

muziejaus 

ekspozicijos techninio 

projekto parengimas 

61 5 000,00  

1.37.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ Stop - knyga! 61 6 000,00  

1.38.  
Žemaičių 

muziejus „Alka“ 
BĮ 

Svetainės 

www.muziejusalka.lt 

modernizavimas, 

plėtra ir tęstinė veikla 

60 5 000,00  



1.39.  

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus 

BĮ 

Edukacinė 

ekspozicija „Lietuvių 

literatūra – trumpai ir 

žaismingai“ 

60 6 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.40.  
Lazdijų krašto 

muziejus 
BĮ 

Inovatyvi Lazdijų 

krašto muziejaus 

komunikacija 

60 3 000,00  

1.41.  
Nalšios 

muziejus 
BĮ 

Virtualus turas po 

Nalšios muziejų 
60 2 500,00  

1.42.  

Lietuvos mokslų 

akademijos 

Vrublevskių 

biblioteka 

BĮ Autografų fondas 59 10 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.5, 4.1, 4.3 

sąmatos eil. 

1.43.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

BĮ 

Interaktyvių paslaugų 

įdiegimas Kupiškio 

etnografijos 

muziejuje 

59 8 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.5 sąmatos eil. 

1.44.  
 Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Inovatyvių paslaugų 

pritaikymas Rokiškio 

krašto muziejaus 

ekspozicijose 

59 9 000,00  

1.45.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

BĮ 

Paprasta surast – 

įdomu atrast 

(interneto svetainės 

galimybių plėtra) 

58 4 000,00  

1.46.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ 

Tradicinių istorinių 

laivų diena „Dangės 

flotilė“ 

58 7 000,00  

1.47.  

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Inovacija, kviečianti 

kurti 
57 4 000,00  

1.48.  
Žemaičių 

muziejus „Alka“ 
BĮ 

Žemaitijos priešistorė 

– interaktyvios 

sklaidos ir spaudos 

ženkluose 

57 3 000,00  

IŠ VISO:   377 900,00 

 

2. Neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ III finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 

kūrimo, sklaidos ir viešinimo projektai“ (kodas 04-005-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Išmanusis Rėkyvos lobių žemėlapis 56 

2.2.  

Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

BĮ 

„Visa tiesa apie Mariją“. Inovatyvaus 

videopristatymo apie Šlapelių veiklą 

sukūrimas  

56 

2.3.  
Vilkaviškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Muziejinė ekspozicija „Šviesa iš Vilkaviškio 

krašto“ 
55 

2.4.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
BĮ 

Muziejaus ekspozicijos atnaujinimas, įdiegiant 

interaktyvų kompiuterinį žaidimą „Šviesos 

kelias“ 

55 

2.5.  Jonavos krašto muziejus BĮ 
Tautodailės ir amatų centro atnaujinimas ir 

pritaikymas edukacinei veiklai 
55 

2.6.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Krašto praeitis ir dabartis – interaktyvioje 

erdvėje 
55 

2.7.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

BĮ 
Ekspozicijos kompiuterinių terminalų turinio 

vertimas į anglų kalbą 
55 

2.8.  Zarasų krašto muziejus BĮ 
Virtuali, interaktyvi dailininko kraštiečio Miko 

Šileikio paveikslų galerija 
55 

2.9.  Kauno rajono muziejus BĮ 

Informacinio-edukacinio terminalo įrengimas 

Raudondvario dvaro istorijos ir jo savininkų 

Tiškevičių ekspozicijoje Kauno rajono 

muziejuje 

55 

2.10.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Inovacijų laboratorija ILaB 3: eco (tęstinis 

projektas) 
55 

2.11.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
VšĮ 

Interaktyvus žemėlapis, skirtas Vilniaus miesto 

XX a. technikos paveldo objektų 

aktualizavimui 

54 

2.12.  

Sugiharos fondas 

„DIPLOMATAI UŽ 

GYVYBĘ“ 

VšĮ 
Inovatyvios eksterjero ekspozicijos įrengimas 

Sugiharos namuose Kaune 
54 



2.13.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

BĮ 
Įvadinis filmas į muziejaus ekspozicijas 

„Praeitis atsivėrė ateičiai“ 
54 

2.14.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
BĮ 

Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus 

mobiliosios internetinės svetainės ir 

lankstinukų sukūrimas 

54 

2.15.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ Tu čia visada laukiamas 54 

2.16.  
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 
BĮ 

Inovatyvios ekspozicijos „Varnių kunigų 

seminarija“ 
54 

2.17.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Ekspozicijos „Rokiškio kraštas nuo XIX a. 

pradžios iki 1918 m.“ sukūrimas 
53 

2.18.  

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Naujoviška biblioteka bendruomenei: galime 

gyventi kitaip 
53 

2.19.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Atradus biblioteką – gyventi patogiau 2 53 

2.20.  Pasvalio krašto muziejus BĮ Smegduobės vizualizacija 53 

2.21.  Jonavos krašto muziejus BĮ 
Edukacinės klasės atnaujinimas ir pritaikymas 

visuomenės reikmėms 
52 

2.22.  
Tauragės krašto 

muziejus 
BĮ 

Skaudvilės krašto muziejinės ekspozicijos 

atnaujinimas ir pritaikymas įvairių amžiaus 

grupių ir specialiųjų poreikių lankytojams 

52 

2.23.  Trakų istorijos muziejus BĮ 
Inovatyvus eksponatų pristatymas Trakų salos 

pilies ekspozicijoje 
52 

2.24.  Prienų krašto muziejus BĮ 
Prienų krašto muziejaus teikiamų paslaugų 

inovatyvus pristatymas visuomenei 
51 

2.25.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Būk mobilus ir pažangus! Inovatyvių paslaugų 

kūrimas ir sklaida 
51 

2.26.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Žaisloteka bibliotekoje: nuo lego iki 

interaktyvių žaidimų 
51 



2.27.  Prienų krašto muziejus BĮ 

Ekspozicijos skirtos kunigui Juozui Zbedskiui 

sukūrimas pritaikant inovatyvius ir 

interaktyvius sprendimus 

51 

2.28.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ 

Jurbarko krašto muziejaus ekspozicijų 

atnaujinimas, įdiegiant inovatyvias 

technologijas 

50 

2.29.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kultūros renginių ciklas „Sugrįžimai“ 50 

2.30.  
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 
BĮ 

Mobili aplikacija „Vadovas po Žemaitijos 

kaimo ekspoziciją“ 
49 

2.31.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
BĮ 

Ekspozicijos „Istorinės Joniškio miesto gatvės“ 

dizaino koncepcijos sukūrimas 
49 

2.32.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Interaktyvūs savarankiški anglų kalbos 

mokymai 
47 

2.33.  
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija 
BĮ 

Vinco Krėvės muziejaus ekspozicijos 

atnaujinimas 
46 

2.34.  Birštono muziejus BĮ 
Birštono muziejaus interaktyvios istorinės 

ekspozicijos vaikams ir jaunimui sukūrimas 
45 

2.35.  
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 
BĮ Elektroninis Konstantino Bružo archyvas 44 

2.36.  
Telšių apskrities 

archyvas 
BĮ 

Ekspozicinių erdvių atnaujinimas ir įrangos 

įsigijimas, sudarant palankias sąlygas kultūros 

paveldo sklaidai, pažinimui ir prieinamumui 

didinti Telšių regione 

44 

2.37.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Būk mobilus! 43 

2.38.  Kauno miesto muziejus BĮ 

Inovatyvių paslaugų diegimas atnaujinant 

tarpukario Kauno muzikinės kultūros 

ekspozicijos erdvę pritaikant ją įvairaus 

amžiaus ir specialiųjų poreikių lankytojams 

43 

2.39.  
Marijampolės 

kraštotyros muziejus 
BĮ 

Moteriškų ir vyriškų drabužių ir jų detalių 

katalogas 
38 



2.40.  Prienų krašto muziejus BĮ 

Prienų Kristaus Apsireiškimo bažnyčios 

archyvo (17-19 a.) suskaitmeninimas ir 

patalpinimas internetinėje duomenų bazėje 

38 

2.41.  
Raseinių krašto istorijos 

muziejus 
BĮ Inovatyvus kūrybos sodas 38 

2.42.  

Prezidento Valdo 

Adamkaus biblioteka-

muziejus 

VšĮ Pasaulio lietuvių žemėlapiai 36 

2.43.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
BĮ 

Šilutės Hugo Šojaus muziejaus Žemaičių 

Naumiesčio filialo parodų salės įrengimas 
33 

2.44.  
Senovinės technikos 

muziejus 
VšĮ 

Senovinės technikos muziejaus Smalininkuose 

plėtra įgyvendinant ir plėtojant inovatyvių 

paslaugų kūrimą, sklaidą ir viešinimą 

32 

2.45.  
Vilniaus apskrities 

archyvas 
BĮ Informacinis stendas su vaizdo ekranu 27 

 

3. Skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ IV finansuojamos veiklos „Socialinės 

integracijos, pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo projektai“ (kodas 04-005-01-02-07) 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

3.1. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 

Pasirengimas valstybės šimtmečiui: 

visuomenės dalyvavimą skatinanti 

edukacijos ir pramogos sintezė 

parodose 

81 6 500,00 

3.2. 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ Protų kova „Istorijai detektyvai“ 78 4 500,00 

3.3. 

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Skaitmeninės atminties pamokos 

senjorams 
75 7 000,00 

3.4. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Atviras muziejus: interaktyvi meno 

pažinimo programa pagyvenusiems 

žmonėms 

74 1 000,00 

3.5. 
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ Odos meistrai: amatas, verslas, menas 74 4 000,00 



3.6. 

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ 
Kultūrų dialogas vienija: programa 

romų vaikams ir jaunimui 
73 4 500,00 

3.7. 
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

METAREGUS: METodinė pAgalba 

REGos negalią turinčių vaikų 

Ugdymui 

72 3 000,00 

3.8. 
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Edukacinė programa „Kultūros 

paveldo atvėrimas akliesiems ir 

silpnaregiams (tęstinės programos II-

oji dalis)“ 

72 2 500,00 

3.9. 
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 
BĮ 

Edukacinis ciklas „Baroko pavasaris 

Biržuose“ 
70 3 500,00 

3.10. 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Vasaros dienos stovykla gausių šeimų 

vaikams „Legendinis vilkas“ 
69 2 500,00 

3.11. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Skaitmeninis turinys apie Lietuvos 

valstybės kūrimosi laikotarpį liudijantį 

dokumentinį paveldą -nacionaliniuose 

ir tarptautiniuose portaluose 

69 4 500,00 

3.12. 
Kupiškio 

etnografijos muziejus 
BĮ Baltų genčių šviesa 69 2 000,00 

3.13. 
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ 

Sūduvos folkloro festivalis „Žalias 

ąžuolėli“ 
67 2 000,00 

3.14. 
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Bendruomenių sambūris prie Žaliūkų 

malūno 
67 3 500,00 

3.15. 

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 7+5 improvizuoti pasimatymai 66 3 500,00 

3.16. 

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Didelis mažųjų skaitytojų pasaulis 66 2 500,00 

3.17. 

Telšių rajono 

savivaldybės 

Karolinos 

Praniauskaitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Nuo rankraštinės knygos iki 

skaitmeninio pasakojimo (+Gidas 

kraštiečių galerijai kurti) 

65 1 000,00 

3.18. 
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ Koks didelis - mažas muziejų pasaulis 65 4 500,00 



3.19. 

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Aktyvus ir kultūringas senjoras 

bibliotekoje 
65 2 500,00 

3.20. 
Prienų krašto 

muziejus 
BĮ 

Šilavoto bendruomenės atminties 

vietos išsaugojimas: skulptūrų tako 

įrengimas 

65 3 500,00 

3.21. 

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Pavasarinis knygų kermošius 64 2 000,00 

3.22. 

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Fotografijos mokymai-paroda 

„Neatrastas Kupiškis“ 
63 1 500,00 

3.23. 

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

tolerancijos idėjų sklaida XXI a. 
63 1 500,00 

IŠ VISO: 73 500,00 

 

4. Neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ IV finansuojamos veiklos „Socialinės 

integracijos, pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo projektai“ (kodas 04-005-01-02-07) 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

4.1. 
 Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ Kultūrinės dirbtuvėlės „Įkvėpkime kūrybos“ 62 

4.2. 

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kultūriniai sambūriai menant Gabrielę 

Petkevičaitę-Bitę 
62 

4.3. 

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kūrybiniai susitikimai. Moterys kūrėjos Šiaulių 

regiono bibliotekose (tęstinis) 
62 

4.4. 

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kraštiečių kūrėjų menų sintezė bibliotekoje 62 

4.5. 

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ Etninės kultūros kalendorius Arklio muziejuje 62 

4.6. 

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus 

BĮ Sugrįžimai į Paragius 61 



4.7. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kultūros laukas Kauno rajone II 61 

4.8. 

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Vaikų vasaros stovykla „VasarO.K. su 

biblioteka“ 
61 

4.9. 
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 
BĮ Renginių ciklas „Vakarai sename klojime“ 60 

4.10. 

Šakių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Edukacinė programa „Knygos kelias nuo – iki“ 59 

4.11. 
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ 

„O buvo taip...“ Maironio namų tradicijos 

jubiliejiniais metais 
59 

4.12. 

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko viešoji 

biblioteka 

BĮ Renginių ciklas „Kūryba būties atspindys“ 59 

4.13. 

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus 

BĮ Drugelių rūmai 59 

4.14. 

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ Vasara bibliotekoje 58 

4.15. 
Kauno IX forto 

muziejus 
BĮ Kauno kalėjimas... Tada ir dabar 58 

4.16. 
Lietuvos energetikos 

muziejus 
BĮ 

Susitikimų muziejuje ciklas „ELEKTRINĖ: 

dialogas“ 
57 

4.17. 
Žemaičių muziejus 

"Alka" 
BĮ Žemaitijos senovę aš matau kitaip 57 

4.18. 

Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji 

biblioteka 

BĮ Teigiantis gyvenimą (Baliui Sruogai - 120) 57 

4.19. 

 A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 

„Žali žydų plaukai“ (Rimantas Vanagas): 

Anykščių žydų bendruomenės memorialiniai 

ženklai jos genocido 75-mečiui atminti 

57 

4.20. 

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ Kai negali gyventi liautis... 56 



4.21. 

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Biblioteka – visiems ir kiekvienam 55 

4.22. 

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ Meno durims atsivėrus 55 

4.23. 
Gargždų krašto 

muziejus 
BĮ Mūsų kraštas - mūsų atmintis 55 

4.24. 

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 
Kultūros vertybių atpažinimas ir vertinimas - 

paskaitų ciklas Lietuvos muitinės pareigūnams 
55 

4.25. 
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Mokėjimo naudotis informacinėmis 

technologijomis atotrūkio mažinimas 
54 

4.26. 

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ 
Labas, hello, buon giorno: modernus senjoras 

pasaulyje 
53 

4.27. Vilniaus universitetas BĮ Bibliotekų metų atidarymo renginys 53 

4.28. 
Panevėžio kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Pilietiškumo pamokos muziejuje „Valstybė tai 

aš“ 
51 

4.29. 
Pasvalio krašto 

muziejus 
BĮ Pasvalio krašto dvarai fotografijose 51 

4.30. Kauno miesto muziejus BĮ Tradicinis šokis Lietuvoje 49 

4.31. 

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ Šiaulių krašto padavimai (tęstinis) 47 

4.32. 

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus 

BĮ 
Taip rašė Simonas Daukantas dailyraščio 

rašymas muziejuje 
45 

 

5. Skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ V finansuojamos veiklos „Tarptautinio ir 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo projektai“ (kodas 04-005-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

5.1. 

Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija 

Asociacija 
Stiprios bibliotekos, stipri 

visuomenė 
75 10 000,00 

5.2. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Mokslinė konferencija 

„Rankšluosčiai: tarp tradicijos ir 

inovacijos“ ir knygos „Lietuvių 

liaudies tekstilė. Rankšluosčiai“ 

išleidimas 

70 10 000,00 

5.3. 
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Informacijos prieiga skaitymo 

sutrikimų turintiems žmonėms per 

bibliotekų tinklą: teisiniai, 

politiniai ir valdymo aspektai 

70 4 200,00 

5.4. 

A. Baranausko ir 

A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

BĮ 

Mokslinės studijos „Antano 

Baranausko asmeninė biblioteka“ 

leidyba 

69 4 200,00 

5.5. 

Klaipėdos 

apskrities viešoji I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ 

Tarptautinė konferencija 

„Išsklaidytos bibliotekos - 

išsklaidytas paveldas: daugybė 

būdų pažinti“ 

68 4 200,00 

5.6. 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Tarptautinė mokslinė konferencija 

„Abiejų Tautų sostinių katedros: 

Krokuvos ir Vilniaus 

vyskupiškosios bažnyčios“ 

66 4 500,00 

5.7. 
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos muziejų dalyvavimas 17-

oje tarptautinėje Vilniaus/Baltijos 

knygų mugėje 2016 

65 4 500,00 

5.8. 

Vilniaus 

memorialinių 

muziejų direkcija 

BĮ 

Tęstinis tarptautinis projektas: 

„Riboženkliai: Naujosios Rytų 

Europos Dialogai“ 

64 6 500,00 

5.9. 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Tarptautinės mokslinės 

konferencijos „Lietuva-Italija: 

šimtmečių ryšiai“ straipsnių 

rinkinio išleidimas 

64 2 500,00 

5.10. 
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
BĮ 

Muziejininkai muziejininkams: 

ištiesk pagalbos ranką mokyklų 

muziejams 

63 2 500,00 

5.11. 
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

LMA Rinkinių mokslinio tyrimo 

sekcijos XIX konferencija „Dvarų 

kultūra Lietuvos muziejuose“ ir 

leidinys „Lietuvos muziejų 

rinkiniai Nr. 15. Dvarų kultūra 

Lietuvos muziejuose“ 

60 2 500,00 



5.12. 

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

BĮ 
Kupiškio žydų bendruomenė. 

Praeities ir dabarties sąsajos 
60 2 000,00 

5.13. 

Lietuvos mokslų 

akademijos 

Vrublevskių 

biblioteka 

BĮ 

Istorinio rašytinio šaltinio kilmės 

tyrimas: Supraslio vienuolyno 

atvejis 

58 10 000,00 

IŠ VISO: 67 600,00 

 

6. Neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ V finansuojamos veiklos „Tarptautinio ir 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo projektai“ (kodas 04-005-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

6.1. 

Marijos ir Jurgio 

Šlapelių namas-

muziejus 

BĮ 
Kultūrinių mainų projektas „DVI MARIJOS. 

DUE MARIAS“ 
54 

6.2. 
Lietuvos 

bibliotekininkų draugija 
Asociacija 

Tarptautinis bibliotekų specialistų forumas: 

gerosios patirties mainai 
52 

6.3. 

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Tarptautinė praktinė konferencija: Anykščiai iš 

toli, Anykščiai iš arti 
50 

6.4. 

Lietuvos mokslų 

akademijos Vrublevskių 

biblioteka 

BĮ 
Knygos „Jūratė Stauskaitė. ESU: bibliografijos 

rodyklė“ leidyba 
47 

6.5. Birštono muziejus BĮ 

Akademiko Nikodemo Silvanavičiaus kūrybos 

ir gyvenimo keliui nuo Vileikos (Baltarusijos) 

iki Birštono (Lietuva) atminti 

45 

 

7. Skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ VI finansuojamos veiklos „Kilnojamųjų 

kultūros vertybių sklaidos projektai“ (kodas 04-005-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

7.1. 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 
Praemiando Incitat. Šventojo 

Stanislovo ordinas 
80 10 000,00 



7.2. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Tarptautinė dailės paroda „Levas 

Bakstas. Epocha ir kūryba“ 
77 30 000,00 

7.3. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Tęstinio projekto „Lietuvos 

išeivijos dailės atodangos“ 

parodų ciklas 

75 30 000,00 

7.4. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Izraelio fotografija ir filmai 

Nacionalinėje dailės galerijoje 
71 15 000,00 

7.5. 
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 
BĮ 

Paroda „Pusbroliai Mikalojai 

(Rudasis ir Juodasis) Radvilos – 

didingos kunigaikščių epochos 

pradžia“ Baltarusijos ir Lenkijos 

muziejuose 

69 3 000,00 

7.6. 

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Knygos „Seniausias Lietuvos 

herbynas. 1555 m. Paryžiaus 

Arsenalo bibliotekos herbynas“ 

parengimas 

68 7 000,00 

7.7. 
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Paroda ir leidinys 

„Nepriklausomos Lietuvos ir 

Latvijos kūrėjai Mintaujos 

gimnazijoje“ 

66 8 500,00 

7.8. Sakralus menas VšĮ 

Piligrimystė viduramžių 

Europoje. Archeologijos paroda 

ir edukacija 

63 20 000,00 

7.9. 

Valstybinis Vilniaus 

Gaono žydų 

muziejus 

BĮ 
Mano gyvenimas skulptūroje. 

Žakui Lipšicui –125 
63 20 000,00 

7.10. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 
Modernus menas – atrasti iš 

naujo 
62 12 000,00 

7.11. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 

Parodos „Kazimieras Stabraskas 

– M.K. Čiurlionio mokytojas“ 

katalogo leidyba 

62 10 000,00 

7.12. 
Telšių apskrities 

archyvas 
BĮ 

Žemaitija istoriniuose Europos 

žemėlapiuose 
62 3 000,00 

7.13. Sakralus menas VšĮ 

Religinės dailės kūrinių 

pristatymas iš Rolando Valiūno ir 

„Valiunas Ellex“ kolekcijos 

Bažnytinio paveldo muziejuje 

62 10 000,00 

7.14. 
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Fotografo Antano Dilio kūrybos 

albumas 
61 10 000,00 



7.15. 
Trakų istorijos 

muziejus 
BĮ 

Stasio Eidrigevičiaus plakatų 

paroda 
61 20 000,00 

7.16. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Vlado Eidukevičiaus (1891-1945) 

kūrybos retrospektyvinė paroda, 

skirta dailininko 125-osioms 

gimimo metinėms 

60 5 000,00 

7.17. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 

Paletė ir gyvenimas – kelionė. A. 

Žmuidzinavičiaus 140-ųjų 

gimimo metinių minėjimo 

renginiai 

59 8 000,00 

7.18. 
Panevėžio 

kraštotyros muziejus 
BĮ 

Iš Panevėžio praeities: dvarų 

kultūros atodangos 
59 3 500,00 

7.19. 

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

BĮ 

Seserų Glemžaičių tradicinių 

lietuviškų drabužių ir jų priedų 

rinkinys Kupiškio etnografijos 

muziejuje 

58 10 000,00 

7.20. 
Lietuvos energetikos 

muziejus 
VšĮ 

Jungtinė paroda „Greitumo 

velniai“ 
58 9 000,00 

7.21. 
Rokiškio krašto 

muziejus 
BĮ 

Katalogas „Rokiškio dvaras ir jo 

savininkai fotografijose XIX a. 

pab. – 1940 m.“ 

57 5 000,00 

7.22. 
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 
BĮ 

Užkoduotas Platelių dvaro 

palikimas 
57 3 000,00 

7.23. 

Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

BĮ 
XIX Tarptautinė Vilniaus 

ekslibrisų bienalė 
57 4 000,00 

7.24. 
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 
BĮ 

Biržų pilies ir senamiesčio 

archeologiniai rinkiniai. Nuo 

seniausių laikų iki XIX a. pr. 

Katalogas 

56 3 000,00 

7.25. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 

Parodos „Tilmansai ir jų 

palikimas Kaune“ 

Nacionaliniame M. K. Čiurlionio 

dailės muziejuje surengimas ir 

knygos-katalogo leidyba 

55 12 000,00 

7.26. 
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
BĮ 

Paroda „Istorijų įvairovė 

plakatuose“ 
55 3 000,00 

7.27. 
Šiaulių „Aušros“  

muziejus 
BĮ 

Kuratorinė paroda „Požiūris į 

senovinę fotografiją“ 
55 5 000,00 



7.28. 
Kauno rajono 

muziejus 
BĮ 

Knygos „Pranas Gailius: dviguba 

tapatybė“ leidyba 
55 7 000,00 

IŠ VISO:  286 000,00 

 

8. Neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ VI finansuojamos veiklos „Kilnojamųjų kultūros 

vertybių sklaidos projektai“ (kodas 04-005-01-02-07) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

8.1 Vilniaus universitetas VšĮ 

Parodos „C'est la vie / Toks gyvenimas“ 

rengimas Vilniaus universiteto ir Lietuvos 

mokslų akademijos Vrublevskių bibliotekose ir 

jos sklaida 

54 

8.2 

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai. Ekspozicijų vadovas (rusų ir lenkų 

kalbomis) 

54 

8.3 Kaišiadorių muziejus BĮ Oginskiai iš Uogintų 54 

8.4 
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
BĮ Kupiškio krašto dvarininkai 53 

8.5 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Vakarų Europos tapyba Lietuvos dailės 

muziejaus rinkiniuose 
52 

8.6. 

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Šilalės krašto bažnyčios: istorija ir architektūra 51 

8.7. 
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ 

Juozapas Čechavičius. 

Fotografijos/Photographs 
51 

8.8. 
Lietuvos centrinis 

valstybės archyvas 
BĮ 

Tarptautinės parodos „Kova už laisvę. Netekčių 

istorija“ pristatymas Bosnijoje ir 

Hercogovinoje 

51 

8.9. Vilniaus universitetas VšĮ 
Informacinis leidinys „Petro Repšio freska 

„Metų laikai“ 
50 

8.10. 
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ Apie Vitą Luckų 49 



8.11. 
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ 

Leidinys „Abdonas Korzonas – pirmasis 

Vilniaus vaizdų fotografas“ 
49 

8.12. 
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ 

Leidinys „Marija Znamerovska-Priuferova. 

Etnografiniai vaizdai“ 
49 

8.13. 
Valstybinis Vilniaus 

Gaono žydų muziejus 
BĮ 

Kilnojamoji paroda „Paneriai. Ponary. Ponar. 

1941-1944“ 
48 

8.14. 
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Konferencija „Laikrodžiai – dvarų kultūros 

vertybių atspindžiai“ 
48 

8.15. 
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
BĮ 

Nerealizuoti projektai. A. Budvydžio ir V. 

Balčyčio albumas „Lietuvos miesteliai“ 
48 

8.16. Trakų istorijos muziejus BĮ Paroda „Šventasis Jurgis“ 47 

8.17. 

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

BĮ 
Dailininko Mykolo Labucko scenografijos 

paroda 
45 

8.18. 

Lietuvos mokslų 

akademijos Vrublevskių 

biblioteka 

BĮ 

Knygos „Rankraščiuose žibančios brangios 

smiltelės...Danutės Labanauskienės tekstai ir 

bibliografija“ leidyba 

44 

8.19. 

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Knygos ir kompaktinės plokštelės „Šeduvos 

miestely aušrela auša...“ (Šeduvos krašto 

liaudies dainų rinktinės) parengimas ir leidyba 

44 

8.20. 
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
BĮ Pyrago kelias Šilokarčemos cukrainėje 43 

8.21. 

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Anykščių krašto tyrėjo parankinė knyga. Kn. 4. 

(Anykščių kraštotyrininkai. Bibliografinis 

žodynas) 

41 

8.22. 

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ Vilniaus pilių teritorijos maketo sukūrimas 40 

8.23. 
Lietuvos aviacijos 

muziejus 
BĮ Kilnojamųjų kultūros vertybių sklaida 39 

8.24. 

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos istorija 
35 



8.25. 
Panevėžio kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Inovatyvios parodų ir sklaidos priemonės 

instaliavimas Panevėžyje 
35 

8.26. 

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Rokiškio krašto kultūrinio ir literatūrinio 

paveldo skaitmeninės bibliotekos sukūrimas 
29 

8.27. 
Panevėžio apskrities 

archyvas 
BĮ Panevėžyje neįkurto universiteto byla 25 

 

9.  Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios 

išlaidos, kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

10. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


